
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2025 - GP

DESTITUIR O(S) USUÁRIO(S) GERENCIADOR NOS TERMOS DA
PORTARIA Nº 229/2021 – GP/TCE, e dá outras providências.
O Presidente da Câmara de Jardim de Angicos/RN, no uso das suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que dispõe os artigos 17, inciso III, alínea “a” e
18, inciso II, ambos do regimento interno da Câmara Municipal de
Jardim de Angicos/RN.
RESOLVE:
Artigo  1º  -  Destituir  a(s)  pessoa(s)  abaixo  qualificada(s)  como
“Usuário  Gerenciado”  da  unidade  jurisdicionada  CÂMARA
MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS, CNPJ: 08.470.890/0001-07,
na operação do Portal do Gestor do TCE/RN, conforme portaria nº
229/2021-GP/TCE.

NOME: JOSÉ HUMBERTO DE LIMA JÚNIOR  
CARGO: PRESIDENTE DA CÂMARA 2022-2024          
CPF Nº: 061.888.644-37
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se.
Gabinete da Presidência, 27 de Janeiro de 2025.
 
______________________________________________
FRANCISCO NOBRE NETO
Presidente da Câmara Municipal
 
 
 

Publicado por: Francisco Nobre Neto
Código Identificador: 77536010

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2025.
EDIÇÃO 2079. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


